



# Trainee hos UNICEF Norge

**I 2013 opprettet DLA Piper og UNICEF et globalt partnerskap med mål om å styrke beskyttelsen av barn i hele verden og med et spesielt fokus på barns rettigheter. DLA Piper Norway har, som en del av dette samarbeidet, opprettet en 20 % trainee-stilling hos UNICEF Norge.**

Som trainee hos UNICEF får man innblikk i en advokats hverdag og i hvordan en verdensomspennende organisasjon jobber i Norge. Stillingen strekker seg over et semester og lar seg fint kombinere med studiene.

Denne våren er det 24 år gamle Elin Fredriksson Bjerke som er praktikant hos UNICEF. Elin går 4. året på jusstudiet ved UiO og skal senere i høst også ha et praktikantopphold hos DLA Piper. Vi har tatt en prat med Elin om hvordan hun trives så langt.



### **Hva gjorde at du ønsket å søke på akkurat dette trainee-oppholdet?**

Motivasjonen for å søke på stillingen var et ønske om å erfare hvordan en organisasjon som UNICEF Norge jobber. Samtidig var jeg veldig motivert av muligheten til å bidra i det verdifulle arbeidet som organisasjonen gjør. Barn er en sårbar gruppe som har et ekstra behov for vern og for at noen kjemper for deres saker. Praktikantoppholdet fremsto også for meg som en gylden mulighet til å få prøve ut jussen i praksis.

### **Hvordan ser arbeidsdagene dine ut?**

Jeg jobber én dag i uken og arbeidstiden er fleksibel med tanke på forelesninger og kursundervisning. Jeg får kontinuerlig nye spennende oppgaver å sette meg inn på UNICEF Norge sitt kontor i Nydalen. Likevel kan arbeidsdagen endre seg på grunn av relevante foredrag innen barnerett eller lignende. Da stillingen strekker seg over et semester gir det mulighet til å få jobbe med langvarige prosjekter og få bli kjent med organisasjonen over et lengre tidsrom.

UNICEF Norge jobber i stor grad med påvirkningsarbeid. Jeg er tilknyttet avdelingen for «Barns rettigheter og bærekraft», og jobber derfor i stor grad med saker som berører barns rettigheter. I den sammenheng er en typisk arbeidsoppgave for meg å følge med på regjeringens oversikt over høringer og vurdere om det er noen høringer som det er aktuelt for UNICEF Norge å komme med sitt innspill på. Jeg samarbeider med juridisk rådgiver og fagansvarlig for barns rettigheter, og får løpende tilbakemelding på mitt arbeid. Jeg har også fått være med på fagseminar som har hatt relevant betydning for senere utforming av høringssvar.

»

**Kollegaene mine i UNICEF er veldig imøtekommende og har stor kunnskap innenfor deres fagområde. De har bidratt til at jeg har lært mye på kort tid.**



### **Hvordan er arbeidsmiljøet hos UNICEF?**

Kollegaene mine i UNICEF er veldig imøtekommende og har stor kunnskap innenfor deres fagområde. De har bidratt til at jeg har lært mye på kort tid. Det er et åpent kontorlandskap slik at det er lett å dele ideer og komme med innspill til hverandre. I begynnelsen av praktikantoppholdet har jeg vært mye på hjemmekontor, men likevel fått følge løpende med på hva som skjer i organisasjonen gjennom avdelingsmøter og felles gruppechatter.

### **Vil du nevne en spennende sak du har jobbet med?**

I mitt arbeid har jeg fått være med på å skrive en rekke hørings svar som alle er spennende på hver sin måte. Spesielt vil jeg trekke frem hørings svar til forslag om reverseringen av domstolsreformen. Temaet har vært mye drøftet i mediene og det har vært spennende å sette seg inn. Arbeidet har lært meg mye om FNs Barnekonvensjon og Norges folkerettslige forpliktelser, samt politiske forhold på Stortinget. Ellers har mye av arbeidet hos UNICEF Norge i den siste tiden handlet om krigen i Ukraina. Selv om mitt arbeid ikke har knyttet seg direkte til konflikten, har jeg gjennom et åpent kontorlandskap og avdelingsmøter fått innblikk i det som foregår og hvordan UNICEF Norge hjelper barn og familier på flukt og i krise.

”

**Jeg anbefaler å søke praktikantopphold hos UNICEF Norge dersom du ønsker å se innsiden av en ideell organisasjon og lære hvordan man kan bidra som jurist.**

**Hva har du lært om UNICEF Norge sitt arbeid så langt i oppholdet?**

Gjennom UNICEF Norge har jeg lært hvor viktig det er å ha organisasjoner som driver «overvåkning» av myndighetene og sørger for at de rettslige vurderingene som tas er i samsvar med barns rettigheter. Det overrasker meg hvor ofte barnerettslige vurderinger blir utelatt når myndighetene gjennomfører handlinger som berører barn. Jeg har også lært mye om hvordan lovgivningsprosessen på Stortinget foregår, men mest av alt har jeg lært om barnerett og Norges folkerettslige forpliktelser etter blant annet FNs Barnekonvensjon.

**Hva er det beste med å jobbe hos UNICEF Norge?**

Det beste med å jobbe hos UNICEF Norge er å få et direkte innblikk i påvirkningen organisasjonen har i Norge og ellers i verden, spesielt når krisesituasjoner oppstår. Krigen i Ukraina har hatt dramatiske konsekvenser for barn i Ukraina. Det har vært inspirerende å se hvordan kollegaene mine har brettet opp ermene og stått på i de siste ukene for å kunne hjelpe der det trengs.

Jeg anbefaler å søke praktikantopphold hos UNICEF Norge dersom du ønsker å se innsiden av en ideell organisasjon og lære hvordan man kan bidra som jurist. Videre er det et givende og spennende arbeid som fint kan kombineres med jusstudiet, og gi deg verdifull erfaring til å ta med seg videre.

